



Treppenwangen-Fräsergerät TW4-2



## Ersatzteilliste zu Treppenwangenfräsgerät TW 4-2

Bild - Nr.	Artikelbezeichnung	Bestell-Nr.	Bestell.-Nr DIN	Preis* €
1	Schnellspannzwinge	ZW 318		
2	Klemmhebel	GRF 362		
3	Stelling	RIA 516		
4	Querschlitzen komplett (ohne Handkurbeleinrichtung GR 362)	SL 306		
5	Sechskantmutter	M 10	122135*	
6	Sechskantschraube	M 10 x 45	120980*	
7	Flügelschraube M 8 x 35	XBE 464		
8	Kugelführungsbüchse (offen)	LAK 307		
9	Druckfeder	FRD 373		
10	Klemmbolzen	BZB 315-2		
11	Feststellgriff	GR 380		
12	Spannhülse (Splint)	3 x 16	40303*	
13	Bügelgriff	GRF 361		
14	Ausrichtwinkel kompl.	LA 400		
14 a	Sechskantmutter	M 6	63 511*	
14 b	Sechskantschraube	M 6 x 45	42 432*	
14 c	Flügelschraube M 6 x 20	XBE 461		
15	Handkurbeleinrichtung für Querführung	GR 362		
16	Innensechskantschraube	XBE 448		
17	Innensechskantschraube	XBE 447		
18	Kipp-Klemmhebel	GRF 362		
19	Stelling	RIA 515		
20	Ausrichtwinkel kompl.	LA 399		
20 a	Flügelschraube M 6 x 20	XBE 461		
20 b	Sechskantschraube	M 6 x 45	42 432*	
20 c	Sechskantmutter	M 6	122101*	
21	Rahmen komplett (ohne Schlitten, Ausrichtwinkel, Stellinge)	RM 347		

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitte unbedingt Maschinentype, Maschinenummer, Bildnummer, Bestellnummer und Bestellnummer DIN angeben.